编号：

成都市武侯区应用技术研究与开发资金
科技产业资助项目使用合同书

甲方：成都市武侯区经济和科技信息化局

乙方：
成都市武侯区经济和科技信息化局（以下简称甲方）为资助        （以下简称乙方）开发           项目，经双方协商，达成如下合同条款：

1、乙方保证按《成都市武侯区应用技术研究与开发资金科技产业资助项目申请表》及项目可行性研究报告所列各项执行，并于  年  月  日完成验收指标。在项目运行期间，每半年向甲方报告一次项目进展情况。

2、甲方向乙方提供项目开发经费（大写）   万元。

3、乙方按项目达到的最终验收指标要求按时向甲方提交项目完成报告和完整的技术资料及经济指标证明，申请专利    项（其中发明专利   项），经第三方验收合格、方可完成本合同。
4、乙方承诺税务解缴关系在武侯区，否则甲方有权追回全部所拨经费。

5、甲方中途单方面撤消合同，所拨经费不得追回并承担善后处理费用。乙方单方面撤消合同或因主观原因违约，甲方有权追回全部所拨经费。

6、乙方在生产经营过程中与其他方发生纠纷，概与甲方无关。

7、在执行合同过程中，如需修改合同条款，应由甲乙双方共同协商。

8、本合同一经签订，甲、乙双方均应负相应的法律责任。在合同执行过程中发生争议时，由双方协商解决，若协商不成则提交相关部门仲裁，直至提交经济法庭裁决。

9、本合同一式二份，分存甲方一份，乙方一份，具有同等效力。

10、未尽事宜双方另行协商。

    甲方负责人：
乙方负责人：

   （签字盖章）
（签字盖章）

乙方开户银行：
帐        号：

年    月    日

PAGE
1